
令和 8 年 1 月 14 日

区 長 殿

社会福祉法人

東御市社会福祉協議会

会長 横 山 好 範

令和８年東御市社会福祉協議会支部長の委嘱について（依頼）

厳寒の候、貴殿におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上

げます。日頃は東御市社会福祉協議会の諸事業、活動にご支援を賜り感謝

申し上げます。

さて、東御市社会福祉協議会では、行政区を社協の支部と定め、いきい

きサロンの推進や地域における要支援者の見守り活動など、誰もが安心し

て暮らせる地域の共生社会づくりを推進しております。

つきましては、区長様方におかれましては、大変ご多忙のところ恐縮で

すが、地域の支えあい活動の推進役として、令和７年東御市社会福祉協議

会の支部長として、ご就任を賜りますようご依頼申し上げます。

また、社会福祉協議会が推進する地域福祉事業・活動については、地域

の支えあい活動を推進していただいている福祉運営委員、民生児童委員の

皆さまにもご出席をお願いし、あらためてご通知を申し上げます２月中下

旬に開催を予定している地区別の地域福祉懇談会でご説明を申し上げま

す。

御多忙とは存じますが、東御市社会福祉協議会の事業、並びに地域福祉

の推進のために御協力を賜わりますようお願い申し上げます。

社会福祉法人東御市社会福祉協議会

〒389-0502 東御市鞍掛 197

℡:0268-62-4455/Fax0268-64-5695

Email:info@tomisyakyo.or.jp

担当 総務係 原澤 柄澤


